SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0980/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 015476/2013-01
e 004345/2014-98;

RESOLVE

Alterar  na  Portaria  nº  0169/2014,  que  autorizou  o  afastamento  do  servidor

ENÉAS DE ANDRADE FONTES JÚNIOR,  Matrícula SIAPE nº 2354819, ocupante do

cargo de Professor do Magistério Superior,  lotado no Instituto de Ciências da Saúde,

para  realizar  Curso  de  Doutorado  em  Neurociências  e  Biologia  Celular,  nesta

Universidade, em Regime de Tempo Integral,  sem prejuízo de seus vencimentos,  o

período para 01 de janeiro de 2014 a 01 de janeiro de 2015, e não como constou na

referida portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de fevereiro de 2014.

FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0980/2014
	Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria